
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 22 октября 2021г.                            № 933 

 

 

О внесении изменений в перечень му-

ниципальных программ Анадырского 

муниципального района, подлежащих 

реализации в 2021 году, утверждённый 

постановлением Администрации Ана-

дырского муниципального района от      

6 ноября 2020 года № 846 

 

 

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федера-

ции, постановлением Администрации Анадырского муниципального района от 

31 декабря 2015 года № 761 «Об утверждении Порядка о разработке, реализа-

ции и оценки эффективности муниципальных программ Анадырского муници-

пального района», Администрация Анадырского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в перечень муниципальных программ Анадырского муници-

пального района, подлежащих реализации в 2021 году, утверждённый поста-

новлением Администрации Анадырского муниципального района от 6 ноября 

2020 года № 846 «Об утверждении перечня муниципальных программ Анадыр-

ского муниципального района, подлежащих реализации в 2021 году», следую-

щие изменения: 

исключить пункт 18 следующего содержания: 

« 

18 

Профилактика терроризма и 

экстремизма, а также миними-

зация и (или) ликвидация по-

следствий проявления терро-

ризма и экстремизма на терри-

тории Анадырского муници-

пального района в 2021-2023 

годах 

2021-2023 

Администрация Анадыр-

ского муниципального рай-

она 

                          ». 



2 
 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района. 

 

3. Контроль  за  исполнением   настоящего   постановления  возложить  на  

исполняющего обязанности начальника Управления финансов, экономики и 

имущественных отношений Администрации Анадырского муниципального 

района Хамченко Н.А. 

 

 

 

 

 

И.о. Главы Администрации                        А.А. Исканцев  

 

 

 

 

 

 


